

単 価 合 意 書

令和6年9月26日に契約したR5小山出張所管内路面補修（その2）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月15日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平松町504

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

宇都宮国道事務所長 笹木 和彦

受注者 住所 栃木県鹿沼市緑町一丁目1番20号

氏名 川上建設株式会社

代表取締役 川上 恵子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		82,242,776	
舗装工						
		式	1		70,693,732	
舗装打換え工						
		式	1		2,232,059	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを越え30cm以下					
		式	1		966,234	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを越え30cm以下					
		m2	100	1,365	136,500	
殻運搬	舗装版破碎 運搬距離 L=13.5km以下					
		m3	25	3,285	82,125	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	25	3,214	80,350	
不陸整正	補足材有り M-40					
		m2	100	487.5	48,750	
上層路盤	RAst(40) t=100mm					
		m2	100	3,118	311,800	
基層	RA①(20) t=50mm					
		m2	100	1,878	187,800	
中間層	改ⅡA①(20) t=50mm					
		m2	100	2,283	228,300	
表層	RA②(20) t=50mm					
		m2	100	1,902	190,200	
切削オーバーレイ工						
		式	1		68,170,125	
切削オーバーレイ (1)	7cmを超え12cm以下 二層 改ⅡA②(20) t=50mm 改ⅡA①(20) t=50mm					
		m2	12,000	4,728	56,736,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ (2)	7cm以下 一層 改ⅡA②(20) t=50mm	m2	1,500	2,765	4,147,500	
殻運搬(路面切削)	運搬距離 L=13.5km以下	m3	1,275	2,501	3,188,775	
殻処分	切削殻	m3	1,275	3,214	4,097,850	
アスファルト舗装補修工		式	1		291,548	
パッチング	改ⅡA②(20)	t	4	72,887	291,548	
区画線工		式	1		2,570,610	
区画線工		式	1		2,570,610	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	3,000	411.4	1,234,200	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,500	441.3	661,950	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	907.3	181,460	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	500	986	493,000	
仮設工		式	1		8,978,434	
交通管理工		式	1		8,978,434	
交通誘導警備員		式	1		8,978,434	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		82,242,776	
共通仮設費		式	1		12,417,156	
共通仮設費		式	1		1,045,931	
運搬費		式	1		196,237	
建設機械運搬費	路面切削機 運搬距離 L=47.4km	式	1		196,237	
技術管理費		式	1		53,618	
道路施設基本データ入力費		式	1		53,618	
現場環境改善費(率計上)		式	1		796,076	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,371,225	
純工事費		式	1		94,659,932	
現場管理費		式	1		30,311,108	
工事原価		式	1		124,971,040	
一般管理費等		式	1		20,328,960	
工事価格		式	1		145,300,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		14, 530, 000	
工事費計		式	1		159, 830, 000	